PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
15-16 февраля 2017 г.

                      № 03-01-01
О выборах президента
Российской академии наук
Рассмотрены предложения  в текст обращения к кандидатам в президенты Российской академии наук.

После обсуждения  президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить текст обращения  к кандидатам по выборам на должность президента Российской  академии наук академикам РАН : А.А. Макарову, В.Я. Панченко, В.Е. Фортову.
Председатель  Профсоюза

В.П. Калинушкин